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Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori 

 
Stay and Live in North Karelia — Elä ja Osallistu Pohjois-Karjalassa -
hanke, tuttavallisemmin ELO-hanke, on Pohjois-Karjalassa toimiva 
ryhmähanke, jonka tavoitteena on edistää työvoiman saatavuutta 
vahvistamalla kotoutumispalveluja ja maahan muuttaneiden, uusien 
kuntalaisten, kiinnittymistä alueelle. Hanke toimii 1.1.2025–30.6.2027. 
 
Hankkeessa on mukana kymmenen kuntaa Pohjois-Karjalan alueella sekä 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto. Hankkeen päätoteuttaja on Joensuun 
kaupunki. Pääosin alueen kunnat osallistuvat ELO-hankkeeseen omilla 
osahankkeillaan, jotta kuntakohtainen kehittäminen ja kuntien omat 
erityispiirteet voidaan hyvin huomioida kunnallisessa kehittämisessä. 
 
Lieksan osahankkeen tavoitteita ovat maahanmuuttajien kotoutumisen ja 
työllistymisen edistäminen sekä maahanmuuttajien ja kaupungin välisen 
viestinnän ja kommunikaation kehittämismallin luominen. Hankkeessa 
työskentelee kokopäivätoiminen kotoutumiskoordinaattori. 
Joensuun kaupunki pyytää hankkeeseen osallistuvia kuntia nimeämään 
hankkeen ohjausryhmään edustan ja hänelle varahenkilön. 
Asiaa on valmisteltu Lieksan kaupungin maahanmuuttopalveluiden 
henkilöstön kesken. 
 
Lieksan kaupungin edustajaksi valittiin hyvinvointilautakunnan 4.3.2025 
kokouksessa hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen ja varaedustajaksi 
maahanmuuttokoordinaattori Anna-Maija Näivö. 
 
Arto Sihvonen ei ole enää Lieksan kaupungin palveluksessa, joten hänen 
tilalleen tulee valita uusi Lieksan kaupungin edustaja.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Hyvinvointilautakunta päättää valita ELO-hankkeen ohjausryhmään 
Lieksan kaupungin edustajaksi sivistysjohtaja Jarkko Riepon ja 
varaedustajaksi maahanmuuttokoordinaattori Anna-Maija Näivön. 

 
Päätös 

Hyvinvointilautakunta päätti valita ELO-hankkeen ohjausryhmään Lieksan 
kaupungin edustajaksi sivistysjohtaja Jarkko Riepon ja varaedustajaksi 
maahanmuuttokoordinaattori Anna-Maija Näivön. 

 
 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Jarkko Rieppo, p. 040 1044 101, 
 sähköposti jarkko.rieppo(at)lieksa.fi 
 
 
Jakelu maahanmuuttokoordinaattori 
 
 


